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Esclarecimento 12/03/2020 18:57:45

"Referente ao pregdo supracitado quando contratados, os itens serdo comprados em sua quantidade total ou de
forma parcelada? Caso seja de forma parcelada, qual a quantidade minima para cada pedido?"

Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=... 12/03/2020
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Resposta 12/03/2020 18:57:45
Prezado Senhor, Apds oitiva da area técnica e consoante o subitem 3.5, do Termo de Referéncia anexo ao
Edital, esclareco que este Tribunal Regional Eleitoral da Bahia (TRE-BA) ndo se obriga a adquirir a totalidade

dos itens contratados e a aquisicdo das quantidades previstas dependerd da efetiva necessidade da
publicagdo/item/servigo. Arthur Ribeiro Rocha Pregoeiro | TRE | BAHIA Tel. 71-3373-7081
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